Of.  n. º 0402/2007- GP

Sorriso - MT, em 10 de dezembro de 2007.

A Sua Excelência o Senhor

DILCEU ROSSATO

Prefeito Municipal

Nesta.
Assunto: Encaminha Autógrafos de Lei.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

1.

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Excelência, os Autógrafos de Lei nº 0110/2007 à 0116/2007 e os Autógrafos de Lei Complementar nº 0110/2007 e 0111/2007.

2. Aproveitamos ainda para informar a manutenção do Veto Total às Emendas Modificativas nº 001/2007, 003/2007 e à Emenda Aditiva nº 004/2007 ao Projeto de Lei nº 0104/2007.

Respeitosamente,

Gerson Luiz Francio

Presidente